
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 112/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

80104 

85228 

PRZEDSZKOLA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

2057 

6257 

2010 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   267 607,00 

 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 207 200,00 

 33 400,00 

 27 007,00 

 240 600,00 

 27 007,00 

 240 600,00 

 27 007,00 

 267 607,00  0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 207 200,00 

 33 400,00 

 27 007,00 

 240 600,00 

 27 007,00 

 240 600,00 

 27 007,00 

 267 607,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

75011 

75023 

75085 

75095 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2950 

4580 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

4530 

4570 

4610 

4010 

4040 

4170 

4300 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. w zł 

Gmina Powiat 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 372 816,00 

 18 488,00 

 10 000,00 

 0,00 

 401 804,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 140 000,00 

 20 000,00 

 2 500,00 

 4 316,00 

 201 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 488,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140 000,00 

 20 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 441,00 

 5 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 4 488,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 163 000,00 

 206 441,00 

 18 488,00 

 13 875,00 

 0,00 

 401 804,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1,00 

 140 000,00 

 20 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 441,00 

 5 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 4 488,00 

 0,00 

 14 000,00 

 1,00 

 163 000,00 

 206 441,00 

 18 488,00 

 13 875,00 

 1,00 

 401 804,00 

w tym 

 1,00 

 500,00 

 372 816,00 

 18 488,00 

 10 000,00 

 1,00 

 401 804,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 140 000,00 

 20 000,00 

 2 500,00 

 4 316,00 

 201 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 488,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75818 

80101 

80103 

80104 

80115 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

4140 

4210 

4270 

4580 

6660 

4810 

4010 

4040 

4140 

4210 

4220 

4040 

4040 

4240 

4260 

4277 

4307 

6057 

4210 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI, DOTYCZĄCE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 421,00 

 0,00 

 7 550,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 741,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 741,00 

 0,00 

 7 550,00 

 1 252,00 

 4 947,00 

 0,00 

 30 490,00 

 0,00 

 1 252,00 

 40 437,00 

 9 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 252,00 

 2 392,00 

 755,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 27 990,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 9 000,00 

 3 875,00 

 0,00 

 0,00 

 11 010,00 

 1 800,00 

 0,00 

 500,00 

 315,00 

 440,00 

 2 500,00 

 0,00 

 180 000,00 

 27 200,00 

 33 400,00 

 0,00 

 0,00 

 13 310,00 

 315,00 

 243 540,00 

 0,00 

 0,00 

 281 037,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 9 000,00 

 3 875,00 

 0,00 

 0,00 

 11 010,00 

 1 800,00 

 0,00 

 500,00 

 315,00 

 440,00 

 2 500,00 

 0,00 

 180 000,00 

 27 200,00 

 33 400,00 

 0,00 

 0,00 

 13 310,00 

 315,00 

 243 540,00 

 5 421,00 

 0,00 

 288 587,00 

w tym 

 1 252,00 

 4 947,00 

 0,00 

 30 490,00 

 741,00 

 1 252,00 

 47 987,00 

 9 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 252,00 

 2 392,00 

 755,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 27 990,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 741,00 

9 10 

w tym 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80117 

80120 

80146 

80149 

80195 

85195 

85219 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

4220 

4240 

4420 

4210 

4220 

4240 

4420 

4530 

4410 

4420 

4110 

4410 

4040 

4300 

4280 

4300 

3020 

4300 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 351,00 

 390,00 

 4 680,00 

 0,00 

 99,00 

 110,00 

 1 320,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 529,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 209,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 6 209,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 500,00 

 56 150,00 

 0,00 

 56 150,00 

 8 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 56 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 19 372,00 

 0,00 

 0,00 

 57 402,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 19 372,00 

 0,00 

 57 402,00 

 0,00 

 57 402,00 

 35 907,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 351,00 

 390,00 

 4 680,00 

 0,00 

 99,00 

 110,00 

 1 320,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 4 500,00 

 19 372,00 

 0,00 

 0,00 

 57 402,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 529,00 

 600,00 

 4 500,00 

 19 372,00 

 0,00 

 57 402,00 

 1 000,00 

 57 402,00 

 36 907,00 

w tym 

 6 209,00 

 600,00 

 4 500,00 

 0,00 

 500,00 

 56 150,00 

 1 000,00 

 56 150,00 

 9 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 209,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 600,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 56 150,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85228 

85295 

85401 

90013 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

4110 

4120 

4170 

4017 

4019 

4177 

4179 

4217 

4219 

4010 

4040 

4110 

4040 

4210 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  8 551,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   267 607,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 518 037,00 

 0,00 

 8 900,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 600,00 

 1 300,00 

 0,00 

 0,00 

 5 540,00 

 0,00 

 2 933,00 

 0,00 

 1 021,00 

 6 000,00 

 1 007,00 

 20 000,00 

 7 000,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 100,00 

 0,00 

 8 473,00 

 0,00 

 1 021,00 

 0,00 

 27 007,00 

 8 900,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 785 644,00  8 551,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 000,00 

 1 007,00 

 20 000,00 

 7 000,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 100,00 

 0,00 

 8 473,00 

 0,00 

 1 021,00 

 0,00 

 27 007,00 

 8 900,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 794 195,00 

w tym 

 526 588,00 

 0,00 

 8 900,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 8 473,00 

 1 021,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 600,00 

 1 300,00 

 0,00 

 0,00 

 5 540,00 

 0,00 

 2 933,00 

 0,00 

 1 021,00 

9 10 

w tym 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 5



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 860 443 391,00 

 947 814 974,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 87 371 583,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 6



267 607,00 zł       

* 240 600,00 zł        

* 27 007,00 zł          

525 336,00 zł       

* 1,00 zł                   

* 500,00 zł               

* 162 500,00 zł        

* 3 875,00 zł            

* 6 441,00 zł            

* 200 000,00 zł        

* 18 488,00 zł          

* 10 000,00 zł          

* 47 487,00 zł          przeniesienie wydatków między  paragrafami i rozdziałami na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin, miast i

miast na prawach powiatu w związku z zabezpieczeniem środków na koszty postępowania

sądowego 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Świdnicy wydz. I Cywilny, który

zasądził zapłatę odsetek ustawowych z tytułu przegranej sprawy Sygn. Akt IC 212/19 oraz w

związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług remontowych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3110.12.2020.KSz z dnia 29 stycznia 2020 r. 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem odsetek należnych do budżetu państwa

związanych z realizacją dochodów należnych do budżetu państwa

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

zwiększenie dochodów z budżetu na Unii Europejskiej na realizację projektu pn. "Wałbrzyskie

Przedszkolaki na Szóstkę - utworzenie i prowadzenie 200 nowych miejsc przedszkolnych w

Wałbrzychu" 

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami z uwagi na zwrot dotacji (w związku

z odzyskanym podatkiem VAT) pobranej w nadmiernej wysokości (dot. projektu pn.

"Zwiększenie wykorzystania e-usług publicznych w Gminie Wałbrzych w ramach RPO WD

ZIT AW")

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin, miast i

miast na prawach powiatu w związku z korektami deklaracji VAT-7 za lata ubiegłe, wypisami

od skarg na interpretacje indywidualne oraz koniecznością odprowadzenia podatku VAT

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w celu zabezpieczenie dodatkowego

wynagrodzenia rocznego oraz środków na zakup usług

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 1



* 500,00 zł               

* 56 150,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 8 900,00 zł            

* 8 473,00 zł            

*  1 021,00 zł 

1 252,00 zł           

* 1 252,00 zł            

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku ze

zwiększeniem środków dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 26 z Oddziałami Integracyjnymi

na organizację Balu Wolontariusza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wodę dla pracowników oraz

na dofinansowanie do okularów korekcyjnych

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS dotyczy ostatecznego rozliczenia projektu pn. "Nasze dzieci"

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 -

Pozostała działalność na pokrycie wydatków dotyczących wystawiania akt zgonu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85195 - Pozostała działalność

w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących wystawiania akt zgonu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków

na dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

Id: 3AEC8BEA-79FF-43C3-A574-E031F300500B. Podpisany Strona 2




